
Na temelju članka 17., a u vezi s člankom 31. Statuta Općine Lupoglav ("Službene
novine Grada Pazina" broj 18/09., 3/13. i 14/18.), razmatrajući Izvješće o radu Općinskog
načelnika za 2020. godinu, Općinsko vijeće Općine Lupoglav, na svojoj 26. redovnoj sjednici
održanoj dana 9. ožujka 2021. godine, donosi

ZAKLJUČAK
po Izvještaju o radu Općinskog načelnika

Općine Lupoglav za 2020. godinu

Općinsko vijeće Općine Lupoglav primilo je na znanje Izvješće o radu Općinskog
načelnika Općine Lupoglav za 2020. godinu KLASA: 023-01/21-01/04, URBROJ:2163/07-01-
01-21-1 od 4. ožujka 2021. godine, u tekstu kako ga je izradio i Općinskom vijeću podnio
Općinski načelnik Franko Baxa.

KLASA: 023-01/21-01/04
URBROJ: 2163/07-02-02-20-3
Lupoglav, 9. ožujka 2021.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LUPOGLAV

Predsjednica Općinskog vijeća
Nataša Fijamin, v.r.


